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Ultetési hely kovetelményei
télallésag
Szélellenallésag
Egyéb tiiréképességek

Fauna fak

Hovenia dulcis

Lo
0201 »
e300

9-12m

6-9m

wide vase-shaped to round
green-white, flowers in June-August
fruit stalks edible

egyik sem

rendszerint nem mérgez4 emberek, (nagytest() haziallatok és haszonallatok szamara
all

Nem viseli el az Utburkolatokat

6a (-23,3 és-20,6 °C)

moderate

fagyt(iré (télallésagi fok: 1-6)

fagyt(iré (télallésagi fok: 1-6), mézelé fa
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